
発   行  2023 年 4・5 月 中田踊場自治会 

公園愛護会 ࠛࠜࠛࠜ 

中田町鯉久保公園 5 月 15 日、中田第九公園 6 月 19 日 8：00～8：30ࠛࠜ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

サークル名 場所 月 日 

グラウンドゴルフ同好会 中田第九公園 5 月 3 日 10日 13日 17日 24 日 27日 31日 

毎週水曜日、第二・四土曜日 9:00～11:00 6 月 7 日 10日 14日 21日 24 日 28日  

健康麻雀同好会 中田踊場自治会館 5 月 1 日 8 日 15日 22日 29 日   

毎週月曜日 13:00～17:00 6 月 5 日 12日 19日 26日    

お絵描きクラブ 中田踊場自治会館 5 月 3 日 10日 17日 24日 31 日   

毎週水曜日 10:00～12:00 6 月 7 日 14日 21日 28日    

カラオケ同好会 フロンティア 5 月 15 日 6 月 19 日 毎月第三月曜日 13～16 時 

 

中田踊場自治会報 

ちびっ子集まれ！！ ކޅބރނ  

5 月 16 日（火）10:00～11:30 

中田第九公園に直接集まって

ください。水筒を持参し、汚

れてもよい服装でお越しくだ

さい。申し込みは不要です。 

 ۍیۋۊ

5 月の清掃当番 ຈຉຊ຋ 

会館 中田第九公園 中田町鯉久保公園 

４、５組 ６組 ７組 

清掃は、原則当該月の最終日曜日です。参加人数が

少ない組もあるようです。地域の交流を兼ねて、是非

ご参加のほど、よろしくお願いします。 

訃 報 ࣿँऀ 

2 名 

謹んでお悔やみ申し上げます。 

2023 年自治会総会 結果 

2023 年 中田踊場自治会総会は、書面での議決とし提出していただきました。その

結果について報告いたします。いただいたご意見は、個別に回答、または役員会等

で検討してまいります。 

【議案】 

議案１ 2022 年度事業報告・収支決算報告     賛成 513 票 反対 0 票 

議案２ 2023 年度事業計画（案）・収支予算（案） 賛成 513 票 反対 0 票 

議案３ 2023 年度役員（案）           賛成 513 票 反対 0 票 

【結果】 

 会員数 642 のうち、提出された書面表決書総数 513 票（回収率 80％）にて総会は

成立しました。すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

書面表決の回収にご協力いただいた皆様、ありがとうございました。 

 昨年は自治会費を徴収しておりませんでしたが、今年より徴収を再開します。 

中田踊場 

自治会 HP 

 

 

 

 

 

イベントの最新

情報や、開催有

無をチェックで

きます。是非ブ

ックマークして

ください。 

自治会運動会＆防災訓練 開催します ᜊ 

6 月 4 日（日）9 時より、中田第九公園で実施します。 

パン食い競争、ちびっ子達の魚釣り競争など、小さ

い子～大人まで楽しめる競技を行います。景品もた

くさん用意しますので、是非足を運んでください。

恒例のバケツリレーで一致団結しましょう ᏼᏽ᏾᏿᐀ᐁᐂᐃᐄ 

資源集団回収 紙類・布類・アルミ缶 ੌ੍੎੏੐ 

3 月 3,900 円 / 4 月 5,250 円 

収益は自治会の収入源としています。御協力ありがとうございました。 

コスモスの会 㠧㠨㠩㠪㠫  

4 月より、コスモスの会は活動を再開しました。6 月 8 日、7 月 13 日いずれ

も 10 時から会館で開催されます。民生委員に事前申込をお願いします。 

赤十字募金のお願い  

自治会では、赤十字の募金を行います。各組での募金ご協力お願いします。 


